
Golfclub Am Kloster Kamp e.V.

Ausgedruckt am: 08.09.2024 um 15:43 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 4543

Einzel Zählspiel

Datum: 08.09.2024

Siegerliste - Monatspreis Kl A

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Choi, Dong-In Golf & More Huckingen72/72,3/132 5,3 83 77 --- 82(32)

2 Fehr, Daniela Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 12,3 86 71 --- 86(37)

3 Fehr, Uwe Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 4,2 86 81 --- 84(29)

4 Hellwig, Rainer Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,6 90 75 --- 90(33)

5 Fischer, Mark Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 8,9 91 80 --- 89(30)

6 Ahn, Hae Sung Golf & More Huckingen 72/72,3/132 8,3 91 81 --- 88(30)

7 Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,1 92 75 --- 92(33)

8 Borkovic, Obrad Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,7 92 77 --- 91(32)

9 Aubel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 9,7 92 80 --- 92(28)

10 Theissen, Oliver Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,2 93 74 --- 93(34)

11 Choi, Lyo-Jun Silas Hösel, GC 72/72,3/132 6,7 93 85 --- 92(24)

12 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,0 94 74 --- 94(34)

13 Lauricks, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,7 95 75 --- 94(34)

14 Pforr, Oliver VcG 72/72,3/132 16,4 95 76 --- 94(33)

15 Ko, Jae-Yung Birkhof, GP Rittergut 72/72,3/132 11,6 95 81 --- 93(29)

16 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,5 96 76 --- 94(34)

17 Ocken, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,8 98 80 --- 98(28)

18 Rerup, Hauke Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 17,2 101 81 --- 100(28)

19 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,8 103 88 --- 98(25)

20 Urban, Luis Berchtesgadener Land, GC72/72,3/132 11,1 N.R N.R --- 0(0)

Netto
1 Fehr, Daniela Kloster Kamp, GC Am72/72,8/127 12,3 86 71 --- 86(37)

2 Theissen, Oliver Kloster Kamp, GC Am72/72,3/132 16,2 93 74 --- 93(34)

3 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am72/72,8/127 17,0 94 74 --- 94(34)

4 Hellwig, Rainer Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,6 90 75 --- 90(33)

5 Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,1 92 75 --- 92(33)



Ausgedruckt am: 08.09.2024 um 15:43 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

6 Lauricks, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,7 95 75 --- 94(34)

7 Pforr, Oliver VcG 72/72,3/132 16,4 95 76 --- 94(33)

8 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,5 96 76 --- 94(34)

9 Choi, Dong-In Golf & More Huckingen 72/72,3/132 5,3 83 77 --- 82(32)

10 Borkovic, Obrad Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,7 92 77 --- 91(32)

11 Fischer, Mark Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 8,9 91 80 --- 89(30)

12 Aubel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 9,7 92 80 --- 92(28)

13 Ocken, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,8 98 80 --- 98(28)

14 Fehr, Uwe Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 4,2 86 81 --- 84(29)

15 Ahn, Hae Sung Golf & More Huckingen 72/72,3/132 8,3 91 81 --- 88(30)

16 Ko, Jae-Yung Birkhof, GP Rittergut 72/72,3/132 11,6 95 81 --- 93(29)

17 Rerup, Hauke Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 17,2 101 81 --- 100(28)

18 Choi, Lyo-Jun Silas Hösel, GC 72/72,3/132 6,7 93 85 --- 92(24)

19 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,8 103 88 --- 98(25)

20 Urban, Luis Berchtesgadener Land, GC 72/72,3/132 11,1 N.R N.R --- 0(0)

 



Golfclub Am Kloster Kamp e.V.

Ausgedruckt am: 08.09.2024 um 16:45 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 4543

Einzel Stableford

Datum: 08.09.2024

Siegerliste - Monatspreis Kl B

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Hellwig, Dr. Denise VcG 72/72,8/127 22,1 14 38 --- 96(38)

2 Eichhorn, Stefan VcG 72/72,3/132 28,9 13 38 --- 104(38)

3 Grigoleit, Mario Neusser Golfclub 72/72,3/132 21,3 14 35 --- 98(35)

4 Müller, Christian Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,1 11 33 --- 100(33)

5 Skrzypczak, Sibylle Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 18,8 15 32 --- 98(32)

6 Wählen, Marvin Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 22,0 13 32 --- 102(32)

7 Jähnke, Norbert Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 20,7 8 31 --- 101(31)

8 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 8 30 --- 109(30)

9 Waters, Leon Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 34,4 5 30 --- 118(30)

10 Wählen, Melanie Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 40,4 4 30 --- 124(30)

11 Fürst-Pitz, Andreas Birkhof, GP Rittergut 72/72,3/132 20,5 10 29 --- 103(29)

12 Schumacher, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 3 27 --- 112(27)
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